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Industriestrasse 22
CH-2555 Bruegg

Numero di inventario: 22736

Dentatrice a creatore
WAHLI W 91

Dati technici
Campo di lavoro: diametro massimo
Modulo massimo
Lunghezza del pezzo massimo
Larghezza massimo del pignone
Numero di denti min.
massimo
Corsa della fraisa
Fresa cilindrica:
Diametro massimo
Giri della fresa:
numeri (gradini)
da
fino
Avanzamenti:
con variatore continuo
fino
Collegamento 50Hz  3x
Potenza

Potenza totale installata
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36 mm
1.00
80 mm

50 mm

200

10 mm

32 mm

8
660 g/min
5300 g/min

60.0 mm/g
380 Volti
0.70 CV
1.2¢CV
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Peso della macchina circa 680 kg

Dimensioni macchina:

Lunghezza 800 mm
Larghezza 800 mm
Altezza 1400 mm

Accessori diversi:
Collettore di parti
Lampada

Refrigerazione
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